
30713 756.6651.8624.71 Aeschlimann Guadalupe F 23 11 1993 Ch. des Roches 16 1009 Pully guadalupe.aeschlimann@sdis-ouest-lavaux.ch 076 416 71 99

19034 756.5091.5249.01 Desaules Etienne M 6 12 1995 Ch. De Villardiez 29 1009 Pully etienne.desaules@sdis-ouest-lavaux.h 077 465 09 47

Dumas Christel F 23 7 1987 Ch. des Bouvreuils 8 1009 Pully christel.monnard@gmail.com 078 720 54 61

51934 756.9068.0617.65 Esteve Pierre M 14 1 1989 Av. du Léman 43 1005 Lausanne pierre.esteve@sdis-ouest-lavaux.ch 079 781 04 72

86293 756.2798.9828.50 Parillo Sabrina F 8 4 1983 Rte d'Arnier 20 1092 Belmont-sur-Lausanne pimous@bluewin.ch 078 818 04 95

28230 756.6829.5682.04 Schlienger Luca M 21 9 2002 Av. des Alpes 26 1009 Pully luca.schlienger@sdis-ouest-lavaux.ch 077 429 39 91

NIP AVS sexe e-mail perso tél perso tél privé

47475 756.2257.8913.41 Asper Kyara F 4 6 2013 Route du Tirage 11 1009 Pully 079 686 90 88 lenours@bluewin.ch
47474 756.9315.3287.95 Eustaquio Cristiano M 11 11 2014 Route de Lavaux 285 1095 Lutry 079 771 07 76 eustaquio@hotmail.fr
47473 756.4760.6647.33 Gautier Maïlys F 26 8 2014 Ch. Du Château-Sec 8 1009 Pully 079 260 24 97 beatrice.croutot@gmail.com
47337 756.4539.4709.54 Angiolillo Attilio M 18 3 2011 Av. Samson Reymondin 23 1009 Pully 079 565 63 60078 908 48 47 cla1@windowslive.com
46954 756.4421.7899.04 Brundo Mya F 3 12 2012 C.F. Ramuz 29 1009 Pully 076 227 41 06 lisserlaetitia@hotmail.com
45531 756.6535.7179.27 Capitanio Alessio M 17 9 2012 Ch. des Ramiers 19 1009 Pully  alessiocapitanio02@gmail.com 076 579 38 75 evelynebovy86@gmail.com
46199 756.8917.2665.66 Devecchi Santiago M 20 2 2010 chemin des Toises 3 1095 Lutry santiago.devecchi@icloud.com 079 760 43 34 isagerpe@gmail.com
46776 756.2211.0651.60 Laterali Lisa F 26 5 2010 Friporte 2 1095 Lutry lisa.laterali@icloud.com 079 320 22 09 dominique.hutter@duggan.ch
46775 756.6315.5070.52 Meisser Mathis M 4 4 2014 Av. de Rochettaz 32B 1009 Pully 076 424 04 74 karine.redeuil@me.com
45526 756.3295.2969.38 Morand Thomas M 1 8 2009 Route de Burenoz 43 1092 Belmont-sur-Lausanne tom.morand@outlook.com 076 396 19 

07
bruno.morand@outlook.ch valerie.dusart@outlook.fr

43976 756.7562.5446.16 Raemy Damien M 21 2 2012 Route d'Arnier 40 1092 Belmont-sur-Lausanne 021 312 79 78 078 605 28 
20

johanne.raemy@gmail.com
46774 756.5919.5372.29 Scholten Meander F 23 9 2013 Voisinand 11 1095 Lutry meanderscholten@gmail.com 079 651 89 24 jonasdejong@gmail.com
45525 756.8505.7292.75 Sgarzi Bijan M 25 3 2010 Route de la Conversion 54 1095 Lutry bijansgarzi@icloud.com 079 234 19 

16
sandra@sgarzi.ch

43718 756.4252.6782.48 Musy Lionel M 14 8 2009 Ch. de Praz 14 1095 Lutry 021 791 29 77 078 711 95 71 e.musy@hotmail.com

43976 756.7562.5446.16 Raemy Damien M 21 2 2012 Route d'Arnier 40 1092 Belmont-sur-Lausanne 021 312 79 78 078 605 28 20 johanne.raemy@gmail.com

38882 756.8743.7382.75 Cottier Erine F 13 8 2008 Av. des Alpes 30 1009 Pully 021 651 60 62 021 729 08 05 078 671 17 34 079 450 50 89famille.cottier@bluewin.ch

37307 756.2601.3288.51 Diallo Abdul M 17 5 2007 ch. de la Vuachère 30 1009 Pully abdulraf.diallo@gmail.com 021 534 41 71 077 973 30 61079 375 55 57madoudalaba@gmail.com diallo.lea@gmail.com

37309 756.0169.4841.87 Francfort Chloé F 16 10 2008 Rte de Palézieux 23 1610 Oron-la-Ville chloefrancfort@gmail.com 076 386 58 17076 579 58 16thierryfrancfort@yahoo.fr nathaliefrancfort@gmail.com

37179 756.9277.1100.18 Gerber Alexy M 9 7 2008 Ch. du Collège 6 1092 Belmont-sur-Lausanne alexygerber@gmail.com 078 730 21 42079 661 95 05sylviegerber@hotmail.com didier.gerber@sdis-ouest-lavaux.ch

38308 756.9642.4067.08 Jaccard Mathilde F 3 3 2007 Ch. des Cyprès 14 1800 Vevey mathildejaccard@gmail.com 078 797 12 74076 478 48 88mblardone@gmail.com

40799 756.9568.1017.49 Jequier Noa F 13 12 2008 Ch. de Burquenet 33 1095 Lutry noa.jequier@icloud.com 078 707 22 69 alexandra.jequier@icloud.com

43973 756.4871.4181.02 Lafage Antonin M 3 1 2008 Ch. du Petit-Clos 2 1009 Pully antonin.lafage@gmail.com 079 863 09 07079 198 13 10christelelafage@gmail.com

31581 756.0875.0783.73 Alba Jessica F 19 3 2003 Ch. de Fontanettaz 22 1009 Pully jessica.alba@sdis-ouest-lavaux.ch 079 826 23 69

30713 756.6651.8624.71 Aeschlimann Guadalupe F 23 11 1993 Ch. des Roches 16 1009 Pully guadalupe.aeschlimann@sdis-ouest-lavaux.ch 076 416 71 99

20493 756.5372.7772.62 Baehler Sébastien M 15 4 1978 Rte de Burenoz 43 1092 Belmont-sur-Lausanne cdt@sdis-ouest-lavaux.ch 079 206 73 78

23412 756.4677.1656.45 Bezençon Eric M 6 4 1981 Rte d'Arnier 20 1092 Belmont-sur-Lausanne eric.bezencon@sdis-ouest-lavaux.ch 079 459 26 30

28214 756.0672.3954.13 Bongard Rémy M 17 12 2004 Rte des Monts-de-Lavaux 320 1090 La Croix remybongard@gmail.com 079 224 30 61

31417 756.3623.0433.95 Chevalier Sara F 8 4 2005 Av.  de Bellevue 20 1009 Pully sara.chevalier@sdis-ouest-lavaux.ch 079 328 75 86

50850 756.2945.1052.93 Comte Olivier M 15 9 1978 Rte de Vevey 42 1009 Pully olivier.comte@sdis-ouest-lavaux.ch 079 191 49 55

19034 756.5091.5249.01 Desaules Etienne M 6 12 1995 Ch. de la Clergère 14 1009 Pully etienne.desaules@sdis-ouest-lavaux.h 077 465 09 47

29237 756.0226.1559.51 Dumas Michael M 10 6 1989 Ch. des Bouvreuils 8 1009 Pully michael.dumas@sdis-ouest-lavaux.ch 078 836 11 63

51934 756.9068.0617.65 Esteve Pierre M 14 1 1989 Av. du Léman 43 1005 Lausanne pierre.esteve@sdis-ouest-lavaux.ch 079 781 04 72

28219 756.3941.2677.70 Gerber Danny M 21 7 2005 Coin d'en Bas 3 1092 Belmont-sur-Lausanne danny.gerber21@gmail.com 078 244 42 21

441 756.3492.3256.15 Gerber Didier M 21 12 1974 Ch. du Collège 6 1092 Belmont-sur-Lausanne didier.gerber@sdis-ouest-lavaux.ch 079 661 95 05

28221 756.5371.0804.17 Guérin Axel M 5 6 2002 Av. des Roses 6 1009 Pully axel.guerin@sdis-ouest-lavaux.ch 078 793 19 06
27573 756.4912.9064.21 Jeandupeux Arnaud M 25 6 1997 Chemin de la Cure 12 1092 Belmont-sur-Lausanne arnaud.jeandupeux@sdis-ouest-lavaux.ch 079 856 16 03

4360 756.4627.5731.92 Lavanchy Vincent M 18 1 1989 Av. De Rochettaz 32b 1009 Pully vincent.lavanchy@sdis-ouest-lavaux.ch 079 731 26 23

37310 756.1521.2623.68 Marti Isaline F 27 10 2006 Av. C.-F. Ramuz 5 1009 Pully isaline.martin@sdis-ouest-lavaux.ch 077 815 46 74

38007 756.7549.6979.91 Merk Yann M 6 4 2000 Ch. Du Crêt 31 1095 Lutry yann.merk@sdis-ouest-lavaux.ch 077 415 53 30

41654 756.7685.4511.74 Paris Stéphane F 6 15 1985 Av. C.-F. Ramuz 40 1009 Pully stephane.paris@sdis-ouest-lavaux.ch 078 266 74 73

28224 756.9105.8751.02 Schlienger Hugo M 29 5 2005 Av. des Alpes 26 1009 Pully schlienger.hugo@gmail.com 077 499 25 80

28230 756.6829.5682.04 Schlienger Luca M 21 9 2002 Av. des Alpes 26 1009 Pully luca.schlienger@sdis-ouest-lavaux.ch 077 429 39 91

16990 756.0855.6716.93 Schlienger Yves M 2 8 1976 Av. des Alpes 26 1009 Pully yves.schlienger@sdis-ouest-lavaux.ch 079 270 47 76
40438 756.2419.1990.70 Shih Florence F 29 5 1989 Ch. Des Anciens-Moulins 17 1009 Pully florence.shih@sdis-ouest-lavaux.ch 079 512 07 63

38006 756.9085.2106.27 Sunthorn Denis M 17 12 1984 Ch. de la Résidence 3 1009 Pully denis.sunthorn@sdis-ouest-lavaux.ch 076 530 98 66
33071 756.9341.3034.07 Tornare Shana F 2 5 2006 Rte des monts-de-Lavaux 49 1092 Belmont-sur-Lausanne shana.tornare@sdis-ouest-lavaux.ch 079 788 28 73

31178 756.0820.4254.98 von Haeling Almeida Filipe M 10 12 2003 Ch. du Crêt-Ministre 49 1090 La Croix filipe.vonhaeling@sdis-ouest-lavaux.ch 078 801 18 97
33586 756.0594.7767.10 Weber Dorian M 30 5 1998 Ch. Des Faverges 2 1006 Lausanne dorian.weber@sdis-ouest-lavaux.ch 076 822 21 61
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